_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

EDITAL nº 023/2014-CP/CONIMS

PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS PARA

OS CARGOS DE TECNÓLOGO E TÉCNICO EM

RADIOLOGIA DAS PROVAS ESCRITAS DA SELEÇÃO

PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

DO QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS, DO ESTADO

DO PARANÁ.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e considerando:

- o Edital nº 020/2014-CP/CONIMS, de 14 de abril de 2014;

- o Edital nº 022/2014-CP/CONIMS, de 22 de abril de 2014;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Os Gabaritos Definitivos para os cargos de Tecnólogo e Técnico

em Radiologia das Provas Escritas aplicadas no dia 23 de março de 2014, pela

COGEPS/UNIOESTE, para a Seleção Pública, para Provimento de Cargos

Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo, do Consórcio Intermunicipal de Saúde –

CONIMS, do Estado do Paraná, conforme descrito a seguir:

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

Tecnólogo em Radiologia:

1=E 2=A  3=C  4=B          5=D  6=A  7=A  8=E  9=C  10=B

11=D  12=B  13=D  14=E  15=A  16=C  17=C  18=C  19=D  20=C

21=D 22=E 23=D  24=C 25=D 26=A 27=A  28=E 29=B 30=A

CARGO DE NÍVEL MÉDIO

Técnico em Radiologia

1=D  2=B  3=E  4=C          5=B 6=D  7=C  8=E  9=E  10=E

11=C  12=A  13=D  14=E  15=B  16=C  17=B  18=C  19=D  20=B

21=C 22=B 23=D  24=C 25=B 26=D 27=B  28=C 29=C 30=B

mailto:conims@conims.com.br

_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

Art. 2º - Os resultados das Provas Escritas serão publicados no dia 23 de

abril de 2014.

Publique-se e cumpra-se.

Pato Branco, 22 de Abril de 2014.

ANTONIO CELSO PILONETTO

Presidente do CONIMS

ODETE PEGORARO ROSA

Presidente da Comissão de Seleção Pública

mailto:conims@conims.com.br